
1 

 

Dz-02.0021.1.22.2020 
 

Uchwała Nr Z/108/2020 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 17 lipca 2020 roku  

 

w sprawie opinii dla projektu drogowego na ulicy Nullo i ulicy Kriegera w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l oraz § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta 

Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II 

Grzegórzki w Krakowie (t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5464) oraz Uchwały Nr 

II/7/2019 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 08.01.2019 r. w sprawie upoważnienia Zarządu 

Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie z następującymi uwagami wyrażonymi w § 2 uchwały przedłożony 

projekt drogowy pn. „Przebudowa ulic Nullo i Kriegera w Krakowie w granicach istniejącego 

pasa drogowego, polegająca na przebudowie istniejącego chodnika wzdłuż ulicy Nullo wraz  

z rozbiórką istniejącego zjazdu do działki nr 365/14 obr. 005 Śródmieście i budowie chodnika 

wzdłuż ulicy Kriegera wraz z rozbiórką istniejącego zjazdu do działki nr 365/14 obr. 005 

Śródmieście oraz budową zjazdu publicznego do działek nr 363/1, 365/14, 366/1 obr. 005 

Śródmieście”. 

§ 2. 

 

Wnioskuje się o uwzględnienie w projekcie przebudowy ul. Fr. Nullo i ul. Kriegera 

następujących rozwiązań komunikacyjnych:  

a) utworzenia przejścia dla pieszych przez ul. Fr. Nullo w rejonie planowanej przebudowy, 

tj. na wysokości ul. Fr. Nullo 33 a ul. Fr. Nullo 42. 

b)   utworzenia wraz z chodnikiem ścieżek rowerowych: 

      - łączących ulicę Mogilską z ulicą Kriegera,  

      - łączących ulicę Fr. Nullo z ulicą Cystersów. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 



2 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki wydaje opinię na prośbę wnioskodawcy w piśmie z dnia 

08.07.2020 roku. Utworzenie ścieżki rowerowej w tym miejscu pozwoli mieszkańcom osiedla 

Grzegórzki Park i okolic ulicy Cystersów na łatwe przemieszczanie się do największego 

węzła transportowego w Krakowie jakim jest Rondo Mogilskie, poprzez przejście i przejazd 

rowerowy zlokalizowany między ulicą Grunwaldzką a ulicą Kielecką. 


